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Universidad lcesi’

RECTORIA
Resolucion No. 1.627
(16 de julio de 2025)

“Por la cual se establecen los valores de la matricula financiera temporales para
estudiantes nuevos de los programas de pregrado, especializacién, maestrias,
doctorados y especializaciones médico quirtrgicas de la Universidad Icesi para el
primer periodo académico del ano 2026, la cual tiene vigencia desde el 16 de
agosto hasta el |5 de octubre de 2025

El Rector de la Universidad Icesi conforme a la autorizacién recibida de la Junta Directiva
en su reunion del 14 de julio de 2025, segtin acta No. 351, y a sus atribuciones legales,

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO. Definir los valores temporales por semestre que deben pagar los
estudiantes nuevos que se matriculen en los programas de pregrado de la Universidad Icesi
para el periodo 2026-1, asi: >

racurap |, S9DIG0 PROGRAMA peas gL
FNE ADD Administracion de Empresas S 15.480.000,00
ENE ENI Economia y Negocios Internacionales S 15.480.000,00
FNE MIP Mercadeo Internacional y Publicidad S 15.480.000,00
FNE FIN Finanzas 2 S 15.480.000,00
FNE NET Negocios, Estrategia y Tecnologia S 15.480.00b,00
FIDCA SIS Ingenieria de Sistemas S 15.480.000,00
FIDCA IND Ingenieria Industrial S 15.480.000,00
FIDCA DIS Disefio Industrial S 15.480.000,00
FIDCA DMI Disefio de Medios Interactivos S 14_.780.000,00
FIDCA - BIO Biologia S 13.060.000,00
FIDCA Quli Quimica S 13.060.000,00
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FIDCA
FIDCA
FIDCA
FIDCA
FCH
FCH
FCH
FCH
FCH
FCH

FCH
FCH
FCH
FCS
FCS

QUF
IBQ.
IEI
MVT
DER
ANT
SOC
PSI
CIP

LEI

LCS
MUS
comM
MED

BAC

Quimica Farmacéutica

Ingenieria Bioquimica

Ingenieria en Energia Inteligente
Medicina Veterinaria y Zootecnia
Derecho

Antropologia

Sociologia

Psicologfa

Ciencia Politica

Licenciatura en Lenguas Extranjeras con
Enfasis en Inglés

Licenciatura en Ciencias Sociales
Musica

Comunicacidn

Medicina

Bacteriologia y Laboratorio Clinico

mmmmmm-mmmmmmmmm

14.100.000,00 |
14.780.000,00
14.780.000,00
14,100.000,00
14.780,000,00
11.740.000,00
11,740.000,00
12.930.000,00
11,740.000,00

10.890.000,00

10.890.000,00
14,780.000,00
13.060.000,00
26.690.000,00
11.740.000,00

ARTICULO SEGUNDO. Definir los valores temporales por semestre que deben pagar los
‘estudiantes nuevos que se matriculen en las diferentes Especializaciones de la Universidad
Icesi para el periodo 2026- |, asi:

FACULTAD

- FNE

FNE

FNE

FNE

FNE .

FIDCA

CcODIGO
PROGRAMA

PO148

- PO150

. PO156

PO157

PO159

PO008

PROGRAMA

Especializacidn en Gerencia Comercial
(Blended)

Especializacion en Finanzas (Blended)

Especializacion en Business Aﬁalytics
(Virtual)

Especializacion en Administracién en Salud

(Blended)

Especializacion en Marketing Digital & e-
commerce (Blended)

Especializacién en Calidad para la
Competitividad

PRECIO TEMPORAL
2026-1 -
$ 13.330.000
S 15.470.000
$ 13.200.000
$ 13.200.000
S 13.200.000
$ 13.740.000
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FCH
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FCH
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FCH
FCH
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PO165
PO026

PO027

PO061
PO062
PO063
PO096

PO101

PO113
PO118

PO119
PO132
PO141

P0144j

-

~ Especializacion en Ges’non de la Innovacion

(Virtual)

Especializacién de Derecho Laboral y de la
Seguridad Social

Especializacion en Legislacion Laboral y de
La Seguridad Social (Virtual)

Especializacion en Derecho Procesal
Especializacion en Derecho Empresarial
Especializacién en Derecho Publico

Especializacion en Docencia Universitaria

Especializacion en Derecho (Para No
Abogados Virtual)

Especializacion en Derecho de Dafios

Especializacion en Evaluacién de Impacto

Especializacion en Desarrollo ini‘antil'\ar
Educacion Inicial (Virtual)

Especializacion en Docencia Universitaria
(Virtual)

Especializacion en Narrativas Digitales
(Virtual) '

Especializacién en Contratacién en Entornos

Digitales (Virtual)
Especializacion en Salud Mental
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13.440.000
14.780.000

9.030.000

14.780.000
14.780.000
14.780.000
10.080.000

9.030.000

14.780.000
11.340.000

8.380.000
10.080.000
8.480.000

9.030.000
11.530.000

TERCERO. Definir los valores temporales por semestre que deben pagar los estudiantes
nuevos que se matriculen en las diferentes Maestrias de la Universidad Icesi para el periodo

2026-1, asi:

FACULTAD

FNE
FNE
FNE

FNE

coODIGO
PROGRAMA

POO15
PO018
PO125

PO124

PROGRAMA

Maestria en Administracion

Maestria en Mercadeo (Blended)

Maestria en Gestién Empresarial (Blended)

Maestria en Estrategia Digital De Negocios
(Virtual)

PRECIO TEMPORAL

v v N N

2026-1

19.670.000
14.600.000
13.440.000

13.440.000
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FNE

ENE
FNE
FNE
ENE

FIDCA
FIDCA

FIDCA

FIDCA
FIDCA
FIDCA
FIDCA

FIDCA
FIDCA

FIDCA
FIDCA

FIDCA
FCH

FCH
FCH
FCH-
FCH

FCH

PO023

PO084

PO085

PO151
PO158

PO007
PO090

PO102

PO103
PO117
PO004
PO004

PO076
PO123

PO143
PO149

PO160
PO037

PO020
P0O020

PO072

POI1L

PO112

Maestria en Economia (Investigacién)

Maestria en Ciencias Administrativas
(Investigacién)

Maestria en Finanzas Cuantitativas
(Investigacion)

Maestria en Gerencia Financiera (Blended)

Maestria en Gerencia en Salud (Blended)

Maestria en Gestién de la Innovacion
(Virtual)

Maestria en Gerencia de Proyectos
(Blended)

Maestria en Gerencia de Tecnologias de
Informacidon

Maestria en Ciencia de Datos
Maestria en Ingenieria (Investigacion)
Maestria en Biotecnologia

Maestria en Biotecnologia (Virtual)

Maestria en Ciencias-Biotecnologia
(Investigacion)

Maestria en Sostenibilidad

Maestria en Creacién de Experiencias

Digitales UX (Virtual)

Maestria en Inteligencia Artificial Aplicada
(Virtual)

Maestria en Gestidon de la Cadena de
Suministro y Operaciones Globales

Maestria en Derecho (Blended)

Maestria en Gerencia para la Innovacion
Social (Presencial)

Maestria en Gerencia para la Innovacion
Social (Virtual)

Maestria en Estudios Sociales y Politicos
(Investigacidn)

Maestria en Neurociencia Social
(Investigacion)

Maestria en Atencion Integral a la Primera
Infancia (Virtual)
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15.730.000

15.730.000

15.730.000

15.470.000
13.200.000

13.440.000
17.820.000

19.170.000

17.820.000
15.740.000
15.980.000
14.810.000

14.730.000

-13.170.000

12.370.000

14.120.000

14.120.000
14.780.000

12.480.000

12.480.000

12.480.000

12.480.000

8.470.000
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ECH PO127 M_aestrza en Gestion del Talento Humano $ 10.490.000
(Virtual)
FCH PO134 Maestria en Neuropsicologia Clinica S 13.170.000
FCH PO039 Maestria en Educacion S 11.740.000
ECH P0O049 Maestria en Er?senanza del Inglés como $ 11.740.000
Lengua Extranjera
ECH PO097 M?estria en Educacién Mediada por las Tic s 3.470.000
: (Virtual)
FCH PO120 Maestria en Innovacion Educativa (Virtual) S 8.470.000
FCH PO130 Maestria en Educacién (Virtual) S 11.740.})00
Maestria en Ensefianza del Inglés como
F PO131 -740.
o Lengua Extranjera (Virtual) ? S Eng
FCH PO140 M:destrla en Gobierno y Politicas Publicas < 10.310.000
~ (Virtual)
Maestria en Creacidn Literaria y Narrativas
FCH PO142 L : 8.480.000
2 Digitales (Virtual) 2
FCH _ Maestria en Psicologia Clinica y de Salud S 15.810.000
FCS PO152 Maestria en 'Dlscapamda_d, Salud y Derechos 5 10.840.000
_ ; Humanos (Virtual)
FCS PO153 Maestria en Epidemiologia Clinica (Virtual) S 13.440.000

CUARTA: Definir los valores temporales por semestre que deben pagar los estudiantes
nuevos que se-matriculen en los diferentes Doctorados de la Universidad Icesi para el
periodo 2026-1, asi: :

CODIGO PRECIO TEMPORAL
FA
CULTAD GRAMA PROGRAMA Ste
{ c‘t = - - . -
ENE PO0SE . Do f)r-ado e_n Ciencias Economicas y $ 15.730.000
. Administrativas :
FIDCA PO126 - Doctorado en Ingenieria S 15.730.000

QUINTA: Definir los valores temporales por semestre que deben pagar los estudiantes
nuevos que se matriculen en las diferentes Especializaciones médico quirtrgicas de la
Universidad Icesi para el periodo 2026-1, asf:

Resolumon de Rectoria No. 1627/25
Pagina5 de 7



S\ I!('/ Universidad

el
£ Eices
f;fn\\:\
'ER

FACULTAD

FCS
FCS
FCS
FCS
FCS

FCS

FCS
FCS
FCS
FCS
FCS
FCS
FCS

“RCS
FCS
FCS
FCS
FCS
FCS
FCS
FCS
FCS
FCS
FCS

RS
FCS

CODIGO
PROGRAMA

PO011
PO013
PO028
PO029
PO031

PO032

PO033
PO034
PO035
PO038
PO068
PO078
PO079
PO080
PO0S1
PO092
POO0S3
PO094
PO0S5
PO09S
PO107
PO114
PO121
P0O122
PO135
PO136

PROGRAMA

Ginecologia y Obstetricia
Psiquiatria

Pediatria

Dermatologia

Cardiologfa Pediatrica

Cirugia de Trasplantes de Organos
Abdominales

Radiologia e Imagenes Diagnosticas
Reumatologia

Medicina Interna

Hematologia y Oncologia Clinica
Cardiologia

Alergologia

' Medicina de Emergencias

Cirugia de Cabeza y Cuello
Nefrologfa Pedidtrica
Neurocirugia_

Neurologia

Anestesiologia

Ortopedia y reumatologia
Infectologia |

Genética Médica
Medicina Materno Fetal
Medicina Critica y Cuidado Intensivo
Endocrinologia
Coloproctologia

Cirugia General

VALOR SEMESTRE

$ 24.490.000
$ 24.490.000
$ 24.490.000
$ 24.490.000
$24.490.000

$ 24.490.000

$ 24.490.000
$ 24.490.000
$ 24.490.000
$ 24.490.000
$ 24.490.000
$ 24.490.000
$ 24.490.000
$ 24.490.000
$ 24.490.000
$ 24.490.000
$ 24.490.000
$ 24.490.000
$ 24.490.000
$ 24.490.000
$ 24.490.000
$ 24.490.000
$ 24.490.000
$ 24.490.000
$24.490.000
$ 24.490.000
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FCS PO154 Neonatologia : $24.4590.000

ECS PO155 Medicina Critica y Cuidado Intensivo

24.490.000
= Pediatrico > -

SEXTA. La presente resolucion rige desde el 16 de agosto hasta el |5 de octubre de 2025.

Se expide en Santiago de Cali, 2 los dieciséis dias del mes de julio del afic dos mil veinticinco.

ESTEBAN PI'EDRAHITA URIBE OLGA P RI ARA IREZ-RE:} REPO
Rector Secretarfa Gen
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