

**Universidad Icesi**

**RECTORÍA**  
**Resolución No. 1.627**  
**(16 de julio de 2025)**

**“Por la cual se establecen los valores de la matrícula financiera temporales para estudiantes nuevos de los programas de pregrado, especialización, maestrías, doctorados y especializaciones médico quirúrgicas de la Universidad Icesi para el primer período académico del año 2026, la cual tiene vigencia desde el 16 de agosto hasta el 15 de octubre de 2025”**

El Rector de la Universidad Icesi conforme a la autorización recibida de la Junta Directiva en su reunión del 14 de julio de 2025, según acta No. 351, y a sus atribuciones legales,

**RESUELVE:**

**ARTÍCULO PRIMERO.** Definir los valores temporales por semestre que deben pagar los estudiantes nuevos que se matriculen en los programas de pregrado de la Universidad Icesi para el período 2026-1, así:

FACULTAD	CÓDIGO PROGRAMA	PROGRAMA	PRECIO TEMPORAL 2026-1
FNE	ADD	Administración de Empresas	\$ 15.480.000,00
FNE	ENI	Economía y Negocios Internacionales	\$ 15.480.000,00
FNE	MIP	Mercadeo Internacional y Publicidad	\$ 15.480.000,00
FNE	FIN	Finanzas	\$ 15.480.000,00
FNE	NET	Negocios, Estrategia y Tecnología	\$ 15.480.000,00
FIDCA	SIS	Ingeniería de Sistemas	\$ 15.480.000,00
FIDCA	IND	Ingeniería Industrial	\$ 15.480.000,00
FIDCA	DIS	Diseño Industrial	\$ 15.480.000,00
FIDCA	DMI	Diseño de Medios Interactivos	\$ 14.780.000,00
FIDCA	BIO	Biología	\$ 13.060.000,00
FIDCA	QUI	Química	\$ 13.060.000,00

FIDCA	QUF	Química Farmacéutica	\$	14.100.000,00
FIDCA	IBQ	Ingeniería Bioquímica	\$	14.780.000,00
FIDCA	IEI	Ingeniería en Energía Inteligente	\$	14.780.000,00
FIDCA	MVT	Medicina Veterinaria y Zootecnia	\$	14.100.000,00
FCH	DER	Derecho	\$	14.780.000,00
FCH	ANT	Antropología	\$	11.740.000,00
FCH	SOC	Sociología	\$	11.740.000,00
FCH	PSI	Psicología	\$	12.930.000,00
FCH	CIP	Ciencia Política	\$	11.740.000,00
FCH	LEI	Licenciatura en Lenguas Extranjeras con Énfasis en Inglés	\$	10.890.000,00
FCH	LCS	Licenciatura en Ciencias Sociales	\$	10.890.000,00
FCH	MUS	Música	\$	14.780.000,00
FCH	COM	Comunicación	\$	13.060.000,00
FCS	MED	Medicina	\$	26.690.000,00
FCS	BAC	Bacteriología y Laboratorio Clínico	\$	11.740.000,00

**ARTÍCULO SEGUNDO.** Definir los valores temporales por semestre que deben pagar los estudiantes nuevos que se matriculen en las diferentes Especializaciones de la Universidad Icesi para el período 2026-I, así:

FACULTAD	CÓDIGO PROGRAMA	PROGRAMA	PRECIO TEMPORAL 2026-1
FNE	PO148	Especialización en Gerencia Comercial (Blended)	\$ 13.330.000
FNE	PO150	Especialización en Finanzas (Blended)	\$ 15.470.000
FNE	PO156	Especialización en Business Analytics (Virtual)	\$ 13.200.000
FNE	PO157	Especialización en Administración en Salud (Blended)	\$ 13.200.000
FNE	PO159	Especialización en Marketing Digital & e-commerce (Blended)	\$ 13.200.000
FIDCA	PO008	Especialización en Calidad para la Competitividad	\$ 13.740.000

FIDCA	PO165	Especialización en Gestión de la Innovación (Virtual)	\$	13.440.000
FCH	PO026	Especialización de Derecho Laboral y de la Seguridad Social	\$	14.780.000
FCH	PO027	Especialización en Legislación Laboral y de La Seguridad Social (Virtual)	\$	9.030.000
FCH	PO061	Especialización en Derecho Procesal	\$	14.780.000
FCH	PO062	Especialización en Derecho Empresarial	\$	14.780.000
FCH	PO063	Especialización en Derecho Público	\$	14.780.000
FCH	PO096	Especialización en Docencia Universitaria	\$	10.080.000
FCH	PO101	Especialización en Derecho (Para No Abogados Virtual)	\$	9.030.000
FCH	PO113	Especialización en Derecho de Daños	\$	14.780.000
FCH	PO118	Especialización en Evaluación de Impácto	\$	11.340.000
FCH	PO119	Especialización en Desarrollo Infantil y Educación Inicial (Virtual)	\$	8.380.000
FCH	PO132	Especialización en Docencia Universitaria (Virtual)	\$	10.080.000
FCH	PO141	Especialización en Narrativas Digitales (Virtual)	\$	8.480.000
FCH	PO144	Especialización en Contratación en Entornos Digitales (Virtual)	\$	9.030.000
FCH		Especialización en Salud Mental	\$	11.530.000

**TERCERO.** Definir los valores temporales por semestre que deben pagar los estudiantes nuevos que se matriculen en las diferentes Maestrías de la Universidad Icesi para el período 2026-1, así:

FACULTAD	CÓDIGO PROGRAMA	PROGRAMA	PRECIO TEMPORAL 2026-1
FNE	PO015	Maestría en Administración	\$ 19.670.000
FNE	PO018	Maestría en Mercadeo (Blended)	\$ 14.600.000
FNE	PO125	Maestría en Gestión Empresarial (Blended)	\$ 13.440.000
FNE	PO124	Maestría en Estrategia Digital De Negocios (Virtual)	\$ 13.440.000

FNE	PO023	Maestría en Economía (Investigación)	\$	15.730.000
FNE	PO084	Maestría en Ciencias Administrativas (Investigación)	\$	15.730.000
FNE	PO085	Maestría en Finanzas Cuantitativas (Investigación)	\$	15.730.000
FNE	PO151	Maestría en Gerencia Financiera (Blended)	\$	15.470.000
FNE	PO158	Maestría en Gerencia en Salud (Blended)	\$	13.200.000
FIDCA	PO007	Maestría en Gestión de la Innovación (Virtual)	\$	13.440.000
FIDCA	PO090	Maestría en Gerencia de Proyectos (Blended)	\$	17.820.000
FIDCA	PO102	Maestría en Gerencia de Tecnologías de Información	\$	19.170.000
FIDCA	PO103	Maestría en Ciencia de Datos	\$	17.820.000
FIDCA	PO117	Maestría en Ingeniería (Investigación)	\$	15.740.000
FIDCA	PO004	Maestría en Biotecnología	\$	15.980.000
FIDCA	PO004	Maestría en Biotecnología (Virtual)	\$	14.810.000
FIDCA	PO076	Maestría en Ciencias-Biotecnología (Investigación)	\$	14.730.000
FIDCA	PO123	Maestría en Sostenibilidad	\$	13.170.000
FIDCA	PO143	Maestría en Creación de Experiencias Digitales UX (Virtual)	\$	12.370.000
FIDCA	PO149	Maestría en Inteligencia Artificial Aplicada (Virtual)	\$	14.120.000
FIDCA	PO160	Maestría en Gestión de la Cadena de Suministro y Operaciones Globales	\$	14.120.000
FCH	PO037	Maestría en Derecho (Blended)	\$	14.780.000
FCH	PO020	Maestría en Gerencia para la Innovación Social (Presencial)	\$	12.480.000
FCH	PO020	Maestría en Gerencia para la Innovación Social (Virtual)	\$	12.480.000
FCH	PO072	Maestría en Estudios Sociales y Políticos (Investigación)	\$	12.480.000
FCH	PO111	Maestría en Neurociencia Social (Investigación)	\$	12.480.000
FCH	PO112	Maestría en Atención Integral a la Primera Infancia (Virtual)	\$	8.470.000

FCH	PO127	Maestría en Gestión del Talento Humano (Virtual)	\$	10.490.000
FCH	PO134	Maestría en Neuropsicología Clínica	\$	13.170.000
FCH	PO039	Maestría en Educación	\$	11.740.000
FCH	PO049	Maestría en Enseñanza del Inglés como Lengua Extranjera	\$	11.740.000
FCH	PO097	Maestría en Educación Mediada por las Tic (Virtual)	\$	8.470.000
FCH	PO120	Maestría en Innovación Educativa (Virtual)	\$	8.470.000
FCH	PO130	Maestría en Educación (Virtual)	\$	11.740.000
FCH	PO131	Maestría en Enseñanza del Inglés como Lengua Extranjera (Virtual)	\$	11.740.000
FCH	PO140	Maestría en Gobierno y Políticas Públicas (Virtual)	\$	10.310.000
FCH	PO142	Maestría en Creación Literaria y Narrativas Digitales (Virtual)	\$	8.480.000
FCH		Maestría en Psicología Clínica y de Salud	\$	15.810.000
FCS	PO152	Maestría en Discapacidad, Salud y Derechos Humanos (Virtual)	\$	10.840.000
FCS	PO153	Maestría en Epidemiología Clínica (Virtual)	\$	13.440.000

**CUARTA:** Definir los valores temporales por semestre que deben pagar los estudiantes nuevos que se matriculen en los diferentes Doctorados de la Universidad Icesi para el período 2026-1, así:

FACULTAD	CÓDIGO PROGRAMA	PROGRAMA	PRECIO TEMPORAL 2026-1
FNE	PO086	Doctorado en Ciencias Económicas y Administrativas	\$ 15.730.000
FIDCA	PO126	Doctorado en Ingeniería	\$ 15.730.000

**QUINTA:** Definir los valores temporales por semestre que deben pagar los estudiantes nuevos que se matriculen en las diferentes Especializaciones médico quirúrgicas de la Universidad Icesi para el período 2026-1, así:

FACULTAD	CÓDIGO PROGRAMA	PROGRAMA	VALOR SEMESTRE
FCS	PO011	Ginecología y Obstetricia	\$ 24.490.000
FCS	PO013	Psiquiatría	\$ 24.490.000
FCS	PO028	Pediatría	\$ 24.490.000
FCS	PO029	Dermatología	\$ 24.490.000
FCS	PO031	Cardiología Pediátrica	\$ 24.490.000
FCS	PO032	Cirugía de Trasplantes de Órganos Abdominales	\$ 24.490.000
FCS	PO033	Radiología e Imágenes Diagnósticas	\$ 24.490.000
FCS	PO034	Reumatología	\$ 24.490.000
FCS	PO035	Medicina Interna	\$ 24.490.000
FCS	PO038	Hematología y Oncología Clínica	\$ 24.490.000
FCS	PO068	Cardiología	\$ 24.490.000
FCS	PO078	Alergología	\$ 24.490.000
FCS	PO079	Medicina de Emergencias	\$ 24.490.000
FCS	PO080	Cirugía de Cabeza y Cuello	\$ 24.490.000
FCS	PO091	Nefrología Pediátrica	\$ 24.490.000
FCS	PO092	Neurocirugía	\$ 24.490.000
FCS	PO093	Neurología	\$ 24.490.000
FCS	PO094	Anestesiología	\$ 24.490.000
FCS	PO095	Ortopedia y reumatología	\$ 24.490.000
FCS	PO099	Infectología	\$ 24.490.000
FCS	PO107	Genética Médica	\$ 24.490.000
FCS	PO114	Medicina Materno Fetal	\$ 24.490.000
FCS	PO121	Medicina Crítica y Cuidado Intensivo	\$ 24.490.000
FCS	PO122	Endocrinología	\$ 24.490.000
FCS	PO135	Coloproctología	\$ 24.490.000
FCS	PO136	Cirugía General	\$ 24.490.000

FCS	PO154	Neonatología	\$ 24.490.000
FCS	PO155	Medicina Crítica y Cuidado Intensivo Pediátrico	\$ 24.490.000

**SEXTA.** La presente resolución rige desde el 16 de agosto hasta el 15 de octubre de 2025.

Se expide en Santiago de Cali, a los dieciséis días del mes de julio del año dos mil veinticinco.



**ESTEBAN PIEDRAHITA URIBE**  
Rector



**OLGA PATRICIA RAMÍREZ RESTREPO**  
Secretaría General

